Câble audio Jack 3,5 mm mâle - femelle
SKU: ECAJACKMF100K
Câble audio avec connecteur mâle Jack 3,5 mm et connecteur femelle 3,5 mm, avec protection
anti-rotation, couleur noire, longueur 10 m
Ce câble Ekon vous permet de connecter des smartphones et des PC à des casques, des écouteurs et d'autres câbles jack 3,5 mm
qui nécessitent un câble plus long. D'une longueur de 10 m, il garantit une excellente qualité audio.
Ce câble est équipé d'une protection anti-flexion, ce qui vous permet d'utiliser cet accessoire même dans les espaces les plus restreints
sans risquer d'endommager le fil.
Caractéristiques :
Longueur : 10 m
Connecteur Jack 3,5 mm mâle
Connecteur Jack 3,5 mm femelle
Protection anti-courbure
Poignée à toucher doux
•
•
•
•
•
Câble audio Jack 3,5 mm mâle - femelle
SKU: ECAJACKMF100K
Données techniques
SKU: ECAJACKMF100K
Profondeur nette: 0.5000 cm
Largeur nette: 0.5000 cm
Hauteur nette: 0.5000 cm
Longueur: 10 m
Poids: 124 g
Longueur câble: 10 m
EAN: 8018417278198
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
: 8544429090
Connecteur 1: Jack 3,5 mm Mâle
Connecteur 2: Jack 3,5 mm Femelle
Revêtement externe: PVC
Données logistiques
Profondeur Pack: 45 mm
Largeur Pack: 102 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 214 mm
Poids Pack: 150 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 470 mm
Hauteur Inner: 230 mm
Poids Inner: 1030 g
Largeur Master: 420 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 270 mm
Poids Master: 9080 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Câble audio Jack 3,5 mm mâle - femelle
	SKU: ECAJACKMF100K
	Câble audio avec connecteur mâle Jack 3,5 mm et connecteur femelle 3,5 mm, avec protection anti-rotation, couleur noire, longueur 10 m
	Câble audio Jack 3,5 mm mâle - femelle